УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10 апреля 2024 г. г. Георгиевск №1325

О проведении окружного
педагогического фестиваля

В соответствии с Планом работы управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на
2023/2024 учебный год, утверждённым приказом управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от
17 августа 2023 г. № 1724, в целях повышения профессиональной
компетентности педагогов дополнительного образования, классных
руководителей, распространения эффективных технологий, направленных
на создание условий для адресной работы с различными категориями
обучающихся и подготовки учителей к требованиям профстандарта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18 апреля 2024 года на базе МУДО Дома детского
творчества (ул. Дружбы, 31) окружной педагогический фестиваль «С
любовью к делу» с участием педагогов дополнительного образования
общеобразовательных учреждений Георгиевского муниципального округа
и учреждений дополнительного образования (далее — Фестиваль) по
прилагаемой программе.

2. Руководителям учреждений дополнительного образования,
общеобразовательных учреждений Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края, обеспечить участие в Фестивале педагогов
дополнительного образования, в том числе педагогических работников со
стажем работыдо трёх лет.

3. Директору МУДО Дома детского творчества (Беликова В.Н.)
обеспечить условия для проведения Фестиваля 18 апреля 2024 года.

4. МКУ «Ресурсный центр» (Урянская Т.В.) обеспечить
методическую и консультативную помощь в организации и проведении
Фестиваля.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела общего и дошкольного образования управления
образования администрации Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края Ловенецкую И.В.

образования администаЯ и
Георгиевского муници
округа Ставропольск ИЙ Е.А.Тумоян

С приказом ознакомлены:

«16» 2 2024 г. „вены. И.В.Ловенецкая
« » 2024 г. В.Н.Беликова

ПРОГРАММА
Участники: методистыи педагоги дополнительного образования
Дата проведения:18 апреля 2024 года
Время проведения: 10.00 - 11.30
Место проведения:г. Георгиевск, ул. Дружбы,31 (актовый зал)

10.00- Открытие педагогического фестиваля.
10.05 Полтавцева Ирина Борисовна, методист МУДО ДДТ
10.05- Результаты и достижения участников творческого
10.15 шроекга «Стильные штучки».

Гасанова Ирина Викторовна, педагог
дополнительного образования МУДО ДДТ

10.15- Коллекция «УХтышки» в рамках творческого
10.25 проектирования.

Баджаева Наталья Эбриковна, педагог
дополнительного образования МУДО ДДТ

10.25- Арт-терапия длядетей с ОВЗ.
10.35 |Мамедова Елнара 'Адемовна, педагог

дополнительного образования МКВСОУ ЦО № 10
10.35- (Совершенствование творческих способностей
10.45 учащихся объединения «Мир идей кукольного

театра» через организацию взаимодействия детей и
взрослых в совместной театрализованной
деятельности.
|Цибикова Наталья Сергеевна, педагог дополнительного
образования МУДО ЦТЭК

10.45- Творческий проект «Подари праздник людям» как
10.55 (средство самореализации и формирования

эстетического вкуса учащихся объединения «Арт-
дизайн». Бондаренко Татьяна Николаевна, педагог
дополнительного образования МУДО ДДТ

10.55- Реализация проекта «От сердцак сердцу».
11.05 Овсянникова—Наталья Николаевна, педагог

дополнительного образования МУДО ДДТ

11.05- |Успешная реализация проекта «Дорога в
11.15 информационный мир» в рамках муниципальной

инновационной площадки МУДО ДДТ.
Степанова Элеонора Романовна, педагог
дополнительного образования МУДО ДДТ

11.15- Самореализация учащихся через проектную
11.25 деятельность в условиях дополнительного

образования.
Полтавуцева Ирина Борисовна, методист МУДО ДДТ

11.25- Подведение итогов.
11.30 Полтавцева Ирина Борисовна, методист МУДО ДДТ

Лист регистрации
участников

окружного педагогического фестиваля
«С любовью к делу!»

Дата и время проведения: 18.04. 2024 г. 10.00
Место проведения: МУДО ДДТ(ул. Дружбы, 31)

№ Ф.И.О. должность|учреждение|подписьМтет|^ яый,̂ Я_ вая #7,
3. |еее реедурС д 221- |ИДВОРУО“ 7,

4. 1008 Реееем еея [52422257СОЯ, сИ еоревны РРИ,оАи5.ееинииИ в/-_рый претдада ННИри"8. |7 ие,др-йед ДениаЯ. авы оралбедИРОНИЯтори ДВ оееель|бветодри ИО Ай
ВараАй, № када мЕ27
Ирии ТКаоО ееВеСеризевне бо ВРЕ, й/
Оориешьв Н. 9.2 в.2 ФВоти2Е ыыыг лероваИ Гери ЕЕИоны Це
Га #/-В. керое г 2”иенеба 97. 98 р тет ре |т. реВир. „И С детейРВаГ беррелев- И.Э. додлеоеро] РНРВи0